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DELIBERAZIONE

APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE  PER L’ACQUISIZIONE DI2023-2024
FORNITURE E SERVIZI AI SENSI DELL’  DEL  /2016 E .ART.21 D.LGS N.50 SS.MM.II
(APPLICABILE RATIONE TEMPORIS) E DEI DISPOSTI DI CUI AL DM 14/2018

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Direttore del Servizio Acquisti di Area Vasta Emilia Centrale (SAAV), che esprime
contestualmente parere favorevole in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente
atto;
 
Richiamate le disposizioni di cui alla convenzione costitutiva del SAAV (e le deleghe allo stesso
assegnate) approvata con deliberazioni n. 268 del  dell’Azienda USL di Bologna,  del 29.06.2022 n.204

 dell’IRCCS Azienda Ospedaliero-Universitaria di Bologna Policlinico di Sant’Orsola,  del 29.06.2022 n.193
 dell’IRCCS – Istituto Ortopedico Rizzoli,  del  dell’Azienda USL di Imola, 30.06.2022 n.149 29.06.2022 n.129

del  dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Ferrara,  del  dell’Azienda USL di29.06.2022 n.179 01.07.2022
Ferrara;
 
Visti

l’  del . /2023 disciplinante la programmazione dei lavori e degli acquisti di beni eart.37 D.lgs n.36
servizi che prevede l’obbligo per le pubbliche Amministrazioni di adottare il programma triennale di
acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali per interventi di importo stimato pari o
superiore alla soglia pari ad euro centoquarantamila;
il comunicato del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (MIT)  del 30 giugno 2023 chen.6213
prevede che, per l’anno in corso, continuino a valere le modalità dell’applicativo informatico Servizio
contratti pubblici- SCP di cui all’  del /2016, demandando l’operatività dei disposti diart.21 D.Lgs.n.50
cui all’  e dell’allegato . del /2023 alla programmazione degli acquisti di beni eart.37 I.5 D.Lgs.n.36
servizi relativamente al triennio ;2024-2026

Considerato che nella fattispecie in oggetto trattasi dell’approvazione del programma degli acquisti anni 
 in merito al quale il disposto normativo di riferimento ( ) è dunque rappresentato2023-2024 ratione temporis

dall’  del /2016 e . (programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi diart.21 D.Lgs.n.50 s.m.i
importo pari o superiore ad € )40.000,00
 
Richiamato altresì il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ( . MIT) 16 gennaio 2018 D.M

 che, nel disciplinare le modalità e criteri di attuazione di cui all’  comma 8 del Codice, stabiliscen.14 art.21,
testualmente all’  comma 6 art.7 “...Entro novanta giorni dall’entrata in vigore della legge di bilancio, le
amministrazioni dello Stato procedono all’aggiornamento del programma biennale degli acquisti di forniture
e servizi e del relativo elenco annuale. Gli altri soggetti di cui all’  comma 1, lettera a), del Codiceart.3



approvano i medesimi documenti entro novanta giorni dalla data di decorrenza degli effetti del proprio
bilancio o documento equivalente, secondo l’ordinamento proprio di ciascuna amministrazione…
(omissis)...”
 
Accertato che

con deliberazione  del 8 settembre 2023 l’Azienda Usl ha approvato il Bilancio Economicon.314
Preventivo 2023;
entro i 90 giorni successivi alla citata approvazione occorre dunque provvedere all’adozione del
programma biennale degli acquisti di beni e servizi anni ;2023-2024

 
Atteso che con detta approvazione si procederà:

all’aggiornamento della programmazione degli acquisti di pertinenza anno 2023 (originariamente
approvata con atto deliberativo  del ), in considerazione delle nuove esigenze on.15 18.01.2023
diverse valutazioni effettuate con le Direzioni delle varie Strutture aziendali in risposta agli obiettivi
aziendali e linee guida regionali;
alla predisposizione della pianificazione delle procedure per l’anno 2024 in attesa dell’adozione del
Bilancio Preventivo di competenza;

Rilevato che il programma allegato al presente provvedimento,

non comprende gli acquisti di valore inferiore a euro  in ossequio a quanto prescritto dall’ 40.000,00
 comma 6 del citato Codice;art.21

sarà soggetto a rivalutazione, qualora dovessero rendersi necessarie eventuali integrazioni e
/modifiche;
risulta redatto secondo le modalità di cui al Decreto MIT sopra menzionato, utilizzando la
piattaforma SITAR;

Dato atto che il Responsabile del Procedimento, individuato ai sensi e per gli effetti dell’  e ss. dellaart.4
legge , è il Direttore del SAAV;241/90

Delibera

per quanto esposto in premessa da intendersi qui richiamato:
 
1) di approvare il programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi  di cui al2023-2024
documento allegato, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, redatto secondo gli schemi
approvati dal Decreto MIT /2018; n.14

2) di autorizzare il SAAV all'espletamento delle procedure di pertinenza necessarie alle acquisizioni
programmate;



3) di dare atto che il Responsabile del procedimento, individuato ai sensi dell’  e ss. della legge ,art.4 241/90
è il Direttore del Servizio Acquisti di Area Vasta Emilia Centrale,  Antonia Crugliano; Dott.ssa

4) di dare infine atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Azienda Usl
nella sezione Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti dei disposti normativi applicabili in
materia.
 
Letto, approvato e sottoscritto.

 

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Antonia Crugliano



SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA USL DI BOLOGNA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

40,082,126.98 118,303,688.61 158,385,815.59

0.00 0.00 0.00

80,000.00 0.00 80,000.00

0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

927,440.45 1,409,637.00 2,337,077.45

CRUGLIANO ANTONIA

0.00 0.000.00

41,089,567.43 160,802,893.04119,713,325.61

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA USL DI BOLOGNA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02406911202202300001
No Servizi

Coprogettazione e
cogestione di

progetti
terapeutico
riabilitativi

personalizzati con
budget di salute

per DSM-DP
(accordo quadro)

Lucchi Fabio 4885310000-5 2ITH552023 1
4,424,516.00

Si
8,849,032.004,424,516.00 17,698,064.00

0.00

F02406911202202300011
No Forniture

Metano per
automezzi

Lelli Luca 2409120000-6 2ITH552023 1 160,000.00Si 160,000.000.00 320,000.00 0.00

F02406911202202300014
No Forniture

Carta per
apparecchiature
elettromedicali

(prodotti originali)
Lelli Luca 1533190000-8 2ITH552023 1 14,340.00Si 0.0057,360.00 71,700.00 0.00

F02406911202202300029
No Forniture

Terapia antalgica
Lelli Luca 4833190000-8 2ITH552023 1 880,000.00No

1,760,000.00
880,000.00

3,520,000.00
0.00

F02406911202202300030
No Forniture

Service del
citofluorimetro

(noleggio +
pagamento a IVD)

Lelli Luca 6033696000-5 2ITH552023 1 146,400.00Si 585,600.000.00 732,000.00 0.00

F02406911202202300031
No Forniture

Sensori
monopaziente e
riutilizzabili per

monitoraggio non
invasivo della
saturazione
arteriosa di

ossigeno (SPO2)
e relativi accessori

Lelli Luca 4833190000-8 2ITH552023 1 305,000.00Si 610,000.00305,000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,220,000.00
0.00

S02406911202202300015
No Servizi

Affidamento dei
servizi di

manutenzione,
assistenza tecnica

e servizi
professionali degli
applicativi utilizzati

in licenza d'uso
presso le Aziende

sanitarie
dell'Emilia
Romagna,

l'Ospedale di
Sassuolo e il
Comune di

Bologna - 2 Ditte
3M Italia S.r.l. e

Wezen
Technologies S.r.l

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

3672267100-0 2ITH552023 1 92,720.00Si 92,720.0092,720.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017278,160.00 0.00

F02406911202202300032
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato
per sequenziatori
modelli MISEQ,
NEXTSEQ500 e
NOVASEQ6000

Lelli Luca 3633140000-3 2ITH552023 1 435,960.00Si 435,960.00435,960.00
1,307,880.00

0.00

F02406911202202300033
No Forniture

Farmaci biologici
e biosimilari in

accordo quadro
2023-2024

Lelli Luca 2433690000-3 2ITH552023 1
3,400,000.00

No 0.00
3,400,000.00 AGENZIA

INTERCENTER
000246017

6,800,000.00
0.00

F02406911202202300034
No Forniture

Strumentazione
finalizzata alla

realizzazione sul
territorio di
ambulatori

oculistici (fundus
camera, proiettori,

ecc)

Sanvito Elibetta 1233124100-6 2ITH552023 1 0.00Si 0.00246,440.00 246,440.00 0.00

S02406911202202300016
No Servizi

Affidamento dei
servizi di

manutenzione,
assistenza

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

3372267100-0 2ITH552023 1 15,677.00No 15,677.0050,866.38
AGENZIA

INTERCENTER
00024601782,220.38 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

tecnica e servizi
professionali degli
applicativi utilizzati

in licenza d'uso
presso le Aziende

sanitarie
dell'Emilia
Romagna,

l'Ospedale di
Sassuolo e il
Comune di

Bologna- 2 - Ditta
4Ward  S.r.l

F02406911202202300035
No Forniture

Arredi nell'ambito
dell'intervento

relativo al PNRR
Missione n. 5
Inclusione e
Coesione del

Piano nazionale
ripresa e
resilienza
(PNRR),

Componente 3:
Interventi speciali
per la coesione

territoriale
Investimento 1:

Strategia
nazionale per le

aree interne -
Linea di intervento

1.1.1
Potenziamento

dei servizi e delle
infrastrutture

sociali di
comunità-

Progetto ID
00000000001000
1210192023/2242

3

Pelati Cristiano 1239150000-8 1ITH552023
E34E22000650006

1 0.00No 0.0013,247.24 13,247.24 0.00

F02406911202202300036
No Forniture

Fornitura di n. 20
tablet 2in1
nell'ambito

dell'intervento
relativo alla

Missione n. 5
Inclusione e
Coesione del

Piano nazionale
ripresa e
resilienza
(PNRR),

Componente 3:
Interventi speciali
per la coesione

territoriale
Investimento 1:

Strategia
nazionale per le

aree interne -
Linea di intervento

1.1.1
Potenziamento

dei servizi e delle
infrastrutture

sociali di
comunità-

Progetto ID
00000000001000
1210192023/2242

3

Pelati Cristiano 1230213200-7 1ITH552023
E34E22000650006

1 0.00No 0.0030,500.00 30,500.00 0.00

S02406911202202300017
No Servizi

Affidamento dei
servizi di

manutenzione,
assistenza tecnica

e servizi
professionali degli
applicativi utilizzati

in licenza d'uso
presso le Aziende

sanitarie
dell'Emilia
Romagna,

l'Ospedale di
Sassuolo e il
Comune di

Bologna- 2    Ditta
EUROSOFT

CONSULTING
S.R.L.

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

3372267100-0 2ITH552023 1 183,323.00No 183,323.00137,492.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017504,138.00 0.00

S02406911202202300018
No Servizi

Affidamento dei
servizi di

manutenzione,
assistenza

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

3372267100-0 2ITH552023 1 108,630.00Si 108,630.0094,611.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017311,871.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

tecnica e servizi
professionali degli
applicativi utilizzati

in licenza d'uso
presso le Aziende

sanitarie
dell'Emilia
Romagna,

l'Ospedale di
Sassuolo e il
Comune di

Bologna- 2 Ditta
Artexe S.p.A

F02406911202202300037
No Forniture

Fornitura del
servizio verifica

delle attrezzature
biomedicali ed

elettromedicalierifi
ca delle

attrezzature
biomedicali ed
elettromedicali

Sanvito Elibetta 1250410000-2 2ITH552023 1 0.00Si 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S02406911202202300019
No Servizi

Servizi di
sviluppo,

evoluzione e
gestione di sistemi
informativi" lotto 2

- per progetto
GRU anno 2023

Ditta RTI Dedalus
Italia S.p.A e Data
Processing S.p.A

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

972200000-7 2ITH552023 1 0.00Si 0.0078,220.76
AGENZIA

INTERCENTER
00024601778,220.76 0.00

F02406911202202300038
No Forniture

Sostanze e
miscele chimiche Lelli Luca 6633696300-8 2ITH552023 1 810,000.00Si 990,000.00180,000.00

1,980,000.00
0.00

S02406911202202300020
No Servizi

Adesione a
convenzione
Intercent per
acquisizione

Servizi di
implementazioni

evolutive sw
percorsi di cura -

PCS  per
avviamento

percorso
Reumatologia

CRUGLIANO
ANTONIA

972267100-0 2ITH552023
E52C19000080003

1 0.00No 0.00131,272.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017131,272.00 0.00

F02406911202202300039
No Forniture

Terreni di coltura
Lelli Luca 7233698100-0 2ITH552023 1 24,000.00Si 96,000.0024,000.00 AOU Ferrara0000176561144,000.00 0.00

F02406911202202300040
No Forniture

Strisce Reattive e
Coagulometri
Portatili per la

determinazione di
INR su prelievo

capillare - PNRR

Lelli Luca 2433696000-5 2ITH552023
E34E22000650006

1 466,083.00No 191,178.0063,726.00 720,987.00 0.00

F02406911202202300041
No Forniture

Attrezzature
sanitarie varie
nellambito del

progetto di
intervento relativo
alla Missione n. 5

Inclusione e
Coesione del

PNRR,
Componente 3:

Interventi speciali
per la coesione

territoriale
Investimento 1:

Strategia
nazionale per le

aree interne -
Linea di intervento

1.1.1
Potenziamento

dei servizi e delle
infrastrutture

sociali di comunità

Pelati Cristiano 1233150000-6 1ITH552023
E34E22000650006

1 0.00No 0.00150,340.60 150,340.60 0.00

S02406911202202300021
No Servizi

Assistenza per gli
analizzatori di

sequenze
nucleotidiche

Spettoli
Alessandra

3650410000-2 2ITH552023 1 146,676.00No 146,676.00146,676.00 440,028.00 0.00

F02406911202202300042
No Forniture

Adesione
convenzione

Consip acquisto
Pc desktop e

monitor  -
programma
investimenti

PNRR

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

830213300-8 2ITH552023 E39J22001200006 1 0.00Si 0.00
1,160,373.96

CONSIP0000226120
1,160,373.96

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02406911202202300043
No Forniture

Adesione a
convenzione
consip di Pc

desktop e Monitor
Pelati Cristiano 1230213300-8 2ITH552023

E34E22000650006
1 0.00Si 0.0059,025.31 CONSIP000022612059,025.31 0.00

F02406911202202300044
No Forniture

PNRR fornitura in
acquisto di licenze
sofware Microsoft
CAL adesione a

convenzione
consip

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

848517000-5 2ITH552023 E39J22001200006 1 0.00No 0.00391,499.00 CONSIP0000226120391,499.00 0.00

F02406911202202300045
No Forniture

Portatile per
radiografia UTIN

Falasca Giulia 1233111600-7 2ITH552023 1 0.00No 0.0089,060.00 89,060.00 0.00

F02406911202202300046
No Forniture

Fornitura a
somministrazione

di monitor
multiparametrici

Falasca Giulia 2433195100-4 2ITH552023 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S02406911202202300022
No Servizi

Manutenzione
Triennale su

Sistemi di
Spettrometria di
massa Tandem

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552023 1 154,203.00Si 154,203.00154,203.00 462,609.00 0.00

F02406911202202300047
No Forniture

5 TAC adesione
intercenter pnrr

Sanvito Elibetta 1233115000-9 1ITH552023 E59J22000750006 1 0.00No 0.00
2,310,000.00 AGENZIA

INTERCENTER
000246017

2,310,000.00
0.00

F02406911202202300048
No Forniture

Ambulanze/autom
ediche 118

Lelli Luca 1234114100-0 2ITH552023 1 0.00No 0.00
1,101,050.00 1,101,050.00

0.00

F02406911202202300049
No Forniture

Elettrodi
Intracranici

Foglia Maria 2433190000-8 2ITH552023 1 89,999.40Si 0.0089,999.40 179,998.80 0.00

F02406911202202300050
No Forniture

Guanti monouso
non sterili per

attività
assistenziale,

somministrazione
farmaci

antiblastici,
emergenza/urgen
za/laboratorio e

sterili per
esame/procedura

Lelli Luca 2418424300-0 2ITH552023 1 661,819.00Si 0.00661,819.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,323,638.00
0.00

F02406911202202300051
No Forniture

SW di gestione
Video

Management
VMS e servizi

accessori

CRUGLIANO
ANTONIA

732323500-8 2ITH552023
E52C19000080003

1 0.00Si 0.0080,436.65 CONSIP000022612080,436.65 0.00

S02406911202202300023
No Servizi

Acquisto diretto
per acquisizione

servizi di
manutenzione e
assistenza sw

Datawarehouse
(DWHO)

ospedaliero

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

2472250000-2 2ITH552023 1 115,900.00Si 0.00115,900.00 231,800.00 0.00

S02406911202202300024
No Servizi

Servizi di telefonia
su reti fisse e

mobili e
manutenzione

apparati 4" servizi
aggiuntivi progetto
gestione/sicurezz
a dominio utenti

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1164210000-1 2ITH552023 1 0.00No 0.0075,591.20
AGENZIA

INTERCENTER
00024601775,591.20 0.00

F02406911202202300052
No Forniture

Programma
Investimenti

PNRR - Centrali
Operative

Territoriali -
Attrezzature
informatiche

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

3072241000-6 1ITH552023  E99J2200064000 1 253,904.07No 253,904.07126,952.03 634,760.17 0.00

S02406911202202300025
No Servizi

servizio di
archiviazione,
stoccaggio,

tracciabilita e
trasporto dei

campioni biologici
inclusioni in
paraffina (

blocchetti e
macro) e dei
relativi vetrini

Lelli Luca 10263110000-3 2ITH552023 1 428,993.00No
3,217,447.00

428,993.00
4,075,433.00

0.00

S02406911202202300026
No Servizi

Servizi di
manutenzione,

assistenza tecnica
e servizi

professionali degli
applicativi utilizzati

in licenza d'uso
(Engineering -

Ascom)

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

672267100-0 2ITH552023 1 0.00No 0.00298,424.20
AGENZIA

INTERCENTER
000246017298,424.20 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02406911202202300027
No Servizi

Servizio trasporto,
installazione e

messa in funzione
di sistema
Cyberknife

Accuray

Sanvito Elibetta 1271356200-0 2ITH552023 1 0.00No 0.00353,800.00 353,800.00 0.00

F02406911202202300053
No Forniture

Convenzione
Consip Automezzi
2  Lotto 6 City Car

Elettrica per l
Acquisto di 6

Macchine
Elettriche JEEP

AVENGER FULL-
ELECTRIC

156CV
LONGITUDE

FWD
AUTOMATICO,

Pelati Cristiano 1234140000-0 2ITH552023 1 0.00No 0.00208,702.00 CONSIP0000226120208,702.00 0.00

S02406911202202300028
No Servizi

Servizi formativi e
consulenziali per
la presa in carico

dei pazienti
Liguori Rocco 7280510000-2 2ITH552023 1 100,000.00No 582,000.0050,000.00 732,000.00 0.00

F02406911202202300054
No Forniture

Farmaci del
Fattore VIII

Ricombinante di
3a Generazione

Lelli Luca 2933690000-3 2ITH552023 1
1,342,189.12

No
1,230,340.02

671,094.56
Agenzia Intercent-ER

000246017
3,243,623.70

0.00

F02406911202202300055
No Forniture

Elettrometro
completo di

microcamere e
sistema di

dosimetria per
radioterpia

Sanvito Elibetta 1238520000-6 2ITH552023 1 0.00No 0.00134,200.00 134,200.00 0.00

F02406911202202300056
No Forniture

Tecnologia server
4" lotto 3-

programma
investimenti

PNRR intervento
M6C2 1.1.1

(Digitalizzazione
DEA I e II livello)

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

648820000-2 1ITH552023 1 0.00No 0.00103,174.05 CONSIP0000226120103,174.05 0.00

F02406911202202300057
No Forniture

Soluzioni
Infusionali per

irrigazione grandi
volumi

Lelli Luca 3633692100-8 2ITH552023 1 931,180.07Si 931,180.07931,180.07
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

2,793,540.21
0.00

S02406911202202300029
No Servizi

Affidamento dei
servizi di

manutenzione,
assistenza tecnica

e servizi
professionali degli
applicativi utilizzati
in licenza d'uso"
per sviluppo sw

Ditte Delta
informatica e

Dedalus

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

672267100-0 2ITH552023 1 0.00Si 0.00363,966.26
AGENZIA

INTERCENTER
000246017363,966.26 0.00

S02406911202202300030
No Servizi

Servizio di
manutenzione FR

per sistema
irraggiamento

sacche per
emocomponenti

per Centro
Trasfusionale OM

Spettoli
Alessandra

2450420000-5 2ITH552023 1 47,946.00No 0.0047,946.00 95,892.00 0.00

F02406911202202300058
No Forniture

Vaccini
Antinfluenzali

2023 2024
Lelli Luca 1233651600-4 2ITH552023 1

1,325,000.00
Si 0.00

1,325,000.00 AGENZIA
INTERCENTER

000246017
2,650,000.00

0.00

F02406911202202300059
No Forniture

Acquisto di nr.
283 PC desktop e
monitor - lotto 2 (

art 20)

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

530213300-8 2ITH552023 1 0.00No 0.00171,839.35 CONSIP0000226120171,839.35 0.00

F02406911202202300060
No Forniture

PNRR Adesione
alla convenzione
Consip "Licenze

software
Multibrand" lotto 5
licenze VMware

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

548517000-5 1ITH552023 E39J22001200006 1 0.00No 0.00342,655.64 CONSIP0000226120342,655.64 0.00

S02406911202202300031
No Servizi

Fornitura gas
naturale

Boschetti Simona
1265210000-8 1ITH552023 1 771,144.83Si 0.00257,048.27

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
1,028,193.10

0.00

S02406911202202300032
No Servizi

Servizio di
assistenza
attrezzature

Draeger

Spettoli
Alessandra

3650400000-9 1ITH552023 1 392,203.80Si 618,447.68165,959.92
1,176,611.40

0.00

F02406911202202300061
No Forniture

Strumentazione
per sequenziare

DNA malattie
neurologiche

Lelli Luca 3624960000-1 1ITH552023 1 57,340.00No 95,566.6619,113.33 172,019.99 0.00

F02406911202202300062
Si Forniture

Acquisto di una
RM 1,5

Falasca Giulia 1233113000-5 2ITH552023 1 0.00No 0.00730,780.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017730,780.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02406911202202300063
Si Forniture

12 sistemi
radiologici

Falasca Giulia 1233111000-1 2ITH552023 1 0.00No 0.00
1,383,480.00 AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,383,480.00
0.00

S02406911202202300033
No Servizi

Servizi di sviluppo
SW per

completamento
del sistema CCE

Margherita tre
finalizzati

all'interoperabilità
con Sistema
informativo
Ospedaliero

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

472262000-9 2ITH552023 1 0.00Si 0.00107,360.00 107,360.00 0.00

F02406911202202300064
No Forniture

DM monouso
citoscopia

Lelli Luca 2433190000-8 2ITH552023 1 155,793.96No 103,862.6451,931.33 311,587.93 0.00

S02406911202202300034
Si Servizi Car sharing Lelli Luca 3634110000-1 1ITH552023 1

2,134,321.68
Si

3,557,202.81
711,440.55

6,402,965.04
0.00

F02406911202202300065
No Forniture

Licenza software
a

completamento/up
grade del sistema

R&V Elekta
MOSAIQ

Falasca Giulia 1248517000-5 2ITH552023 1 65,066.64Si 0.0032,533.32 97,599.96 0.00

F02406911202202300066
No Forniture

Licenze software
per ricostruzione

immagini
multimodalità a

completamento/up
grade del sistema

PHILIPS portal

Orsoni Massimo 1248517000-5 2ITH552023 1 162,666.66Si 0.0081,333.33 243,999.99 0.00

F02406911202202300067
Si Forniture

Acquisto a
completamento di

2 Sonde
Videoendoscopich

e EG-3870UTK
rigenerate Pentax
ai sensi dellart. 76
comma 4 Lett. B)
del D.lgs 36/2023

Falasca Giulia 1233168000-5 1ITH552023 1 0.00No 0.00119,560.00 119,560.00 0.00

F02406911202202300068
No Forniture

Contenitori di
sicurezza

preriempiti di
formaldeide 20-30

ml

Lelli Luca 1233696300-8 2ITH552023 1 87,840.00Si 0.0029,280.00 117,120.00 0.00

F02406911202202300069
No Forniture Ecografi Falasca Giulia 1233112000-8 2ITH552023 1 433,975.00Si 0.00144,658.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017578,633.00 0.00

S02406911202202300035
No Servizi

PNRR Adesione
al lotto 5

dell'Accordo
Quadro ID 2202
"Sanità Digitale

servizi di
supporto"

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

2772224000-1 2ITH552023 1 278,883.00No 209,162.0069,720.00 CONSIP0000226120557,765.00 0.00

F02406911202202300070
No Forniture

Pacchetti riviste e
banche dati

progetto network
Descovich Carlo 1222200000-2 2ITH552023 1 450,000.00Si 0.00150,000.00 600,000.00 0.00

F02406911202202300074
No Forniture

Sapone crema
mani

Lelli Luca 4833711900-6 2ITH552023 1 128,710.00Si 353,952.0032,177.00 514,839.00 0.00

F02406911202202300076
No Forniture

Sistema
videoendoscopia

digestiva
Sanvito Elibetta 1233168100-6 2ITH552023 1 111,630.00No 0.0037,210.00 148,840.00 0.00

F02406911202202300077
No Forniture

Strumentazione
per sala rmn
dell'Ospedale

Maggiore in lotti
(Lotto n. 1
apparecchi

anestesia, Lotto 2
monitor parametri

vitali, Lotto 3
sistema

infusionale)

Sanvito Elibetta 1233172100-7 2ITH552023 1 150,609.00No 0.0050,203.00 200,812.00 0.00

F02406911202202300078
No Forniture

Ausili per disabili
Fini Alessandro 1233190000-8 2ITH552023 1 366,000.00Si 0.00122,000.00 488,000.00 0.00

F02406911202202300079
No Forniture

PNRR Adesione
al lotto 2

dell'Accordo
Quadro Consip ID

2367
"Cybersecurity 2"

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

2448730000-4 1ITH552023 1 77,591.00No 58,193.0019,397.00 CONSIP0000226120155,181.00 0.00

F02406911202202300080
No Forniture

3 Tavoli Operatori
ambulatori

chirurgici OM
Falasca Giulia 1233192230-3 2ITH552023 1 94,500.00No 0.0031,500.00 126,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02406911202202300082
No Forniture

Fornitura di
Energia Elettrica

17

Boschetti Simona
1165310000-9 2ITH552023 1

10,960,800.00
No 0.000.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
10,960,800.00

0.00

S02406911202202300036
No Servizi

Servizi informatici
per la definizione
delle strategie di

sviluppo digitale e
delle attività di
telemedicina

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

272241000-6 2ITH552023 1 0.00No 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

F02406911202202300083
Si Forniture

Apparecchi per
tomografia

Sanvito Elibetta 1233115000-9 1ITH552023 1 0.00No 0.00
1,315,591.00 AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,315,591.00
0.00

F02406911202202300084
No Forniture

Gas Naturale 20  -
Lotto 2

Boschetti Simona
1209123000-7 1ITH552023 1

4,200,000.00
No 0.000.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
4,200,000.00

0.00

F02406911202202300085
No Forniture

Ecografo 3D UO
Cardiologia OM

Falasca Giulia 1233112000-8 2ITH552023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 980,000.00

F02406911202202300086
No Forniture

Microscopio
operatorio UO
Neurochirurgia

Ospedale Bellaria
Falasca Giulia 1233160000-9 2ITH552023 1 0.00No 0.00534,360.00 534,360.00 0.00

F02406911202202300087
No Forniture

5 sistemi
motorizzati per la
movimentazione
di letti e barelle

Bazzan Emiliano 1233192600-8 2ITH552023 1 0.00No 0.00170,800.00 170,800.00 0.00

F02406911202202300088
No Forniture

Letti Elettrici-Lotto
2

Falasca Giulia 1233192130-2 2ITH552023 1 0.00Si 0.0085,442.00
AGENZIA

INTERCENTER
00024601785,442.00 0.00

F02406911202202300089
No Forniture

sistemi di
monitoraggio

multiparametrico
Falasca Giulia 1233195200-5 2ITH552023 1 0.00No 0.00285,670.32 285,670.32 0.00

F02406911202202300090
Si Forniture

Noleggio sistema
SW RAPID Foglia Maria 2448180000-3 2ITH552023 1 34,473.60Si 28,728.005,745.60 68,947.20 0.00

F02406911202202300091
No Forniture

Portatile per
radiografia
Ospedale

Bentivoglio

Falasca Giulia 1233111600-7 2ITH552023 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S02406911202202300038
Si Servizi

Esecuzione test
ONCOTYPE DX

profilazione
genica

Foglia Maria 3685140000-2 2ITH552023 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

S02406911202202300039
No Servizi

Giornate di
sviluppo software

per evoluzione
piattaforma

Disabili

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

272267100-0 2ITH552023 1 0.00No 0.0050,386.00
AGENZIA

INTERCENTER
00024601750,386.00 0.00

F02406911202202300092
No Forniture

Fornitura ,
installazione e

posa in opera di
una Gabbia di

Faraday e di due
rilevatori di
componenti

ferromagnetici
fissi oltre alla
fornitura di un
fantoccio RM

Falasca Giulia 1233111610-0 2ITH552023 1 0.00No 0.00316,028.80 316,028.80 0.00

F02406911202202300093
Si Forniture

SISTEMA
CROMATOGRAFI

CO
Foglia Maria 3633124000-5 1ITH552023 1 268,603.33Si 537,206.660.00 805,809.99 0.00

F02406911202202300094
Si Forniture

GUANTO
ROBOTICO

INDOSSABILE
Foglia Maria 2433150000-6 1ITH552023 1 30,195.00Si 30,195.000.00 60,390.00 0.00

F02406911202202300095
No Forniture

Accessori
risonanza
magnetica

Falasca Giulia 1233000000-0 3ITH552023 1 0.00No 0.00201,000.00 201,000.00 0.00

F02406911202202300097
No Forniture

Ecocardiografo
3D

Falasca Giulia 1233112340-3 2ITH552023 1 0.00No 0.0084,000.00 84,000.00 0.00

F02406911202202300100
No Forniture Angiografi PNRR Sanvito Elibetta 1233111720-4 3ITH552023 1 0.00No 0.00940,000.00

Agenzia Intercent-ER
000246017940,000.00 0.00

F02406911202202300101
No Forniture Noleggio Holter Falasca Giulia 6033123210-3 3ITH552023 1 41,480.00No 124,440.0041,480.00 207,400.00 0.00

F02406911202202300102
No Forniture

Sistemi AI Colon
Unit

Falasca Giulia 1233124200-7 1ITH552023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F02406911202202300105
No Forniture

Videogastroscopi
OLYMPUS

Falasca Giulia 1233124100-6 1ITH552023 1 0.00No 0.0090,890.00 90,890.00 0.00
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F02406911202202300106
No Forniture

Videogastroscopi
FUJI

Falasca Giulia 1233124100-6 1ITH552023 1 0.00No 0.0059,661.00 59,661.00 0.00

F02406911202202300108
No Forniture

Noleggio
centrifughe TUM Falasca Giulia 3642931000-1 1ITH552023 1 91,000.00Si 91,000.0091,000.00 273,000.00 0.00

S02406911202202300045
No Servizi

manutenzione
sistemi Pentax:

FR per videoendo
+ AQ per flessibili

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552023 1 216,000.00Si 216,000.00216,000.00 648,000.00 0.00

S02406911202202300051
No Servizi

Manutenzione
tavoli operatori e

sistemi OPT

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552023 1 186,000.00Si 186,000.00186,000.00 558,000.00 0.00

S02406911202202300054
No Servizi

manutenzione
sistemi Maquet.

Servizio con quota
in Fr e quota in

AQ

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552023 1 71,000.00Si 71,000.0071,000.00 213,000.00 0.00

S02406911202202300066
No Servizi

Incarichi di
assistenti ai

direttori
dell'esecuzione
dei contratti di
manutenzione

Canarini Davide 4871250000-5 1ITH552023 1
1,930,000.00

Si
2,200,000.00

270,000.00
4,400,000.00

0.00

S02406911202202300068
No Servizi

Accordo quadro
Coordinamento

sicurezza
Canarini Davide 2471240000-2 1ITH552023 1 115,000.00No 90,000.0025,000.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017230,000.00 0.00

F02406911202202300113
Si Forniture TNT Non/Sterile Lelli Luca 1819270000-9 2ITH552023 1 68,600.00Si 34,300.000.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017102,900.00 0.00

S02406911202202300069
No Servizi

Realizzazione ed
allestimento spazi
espositivi e servizi

connessi per
manifestazioni

Venturi  Annalisa
3079950000-8 2ITH552023 1 130,540.00No 65,270.00130,540.00 326,350.00 0.00

S02406911202202300070
No Servizi

Servizio di
dosimetria per il

personale esposto
a rischio di
radiazioni
ionizzanti

Lelli Luca 6638547000-1 2ITH552023 1 52,200.00No 182,700.0052,200.00 287,100.00 0.00

F02406911202202300124
Si Forniture

Sonde doppler
vascolari

Lelli Luca 2433112320-7 2ITH552023 1 143,045.00No 47,681.0095,363.00 286,089.00 0.00

F02406911202202300015
No Forniture

Custom pack
cataratta iniezioni

intravitreali
Lelli Luca 3685110000-3 1ITH552023 1 230,000.00No 460,000.000.00 690,000.00 0.00

F02406911202202300137
No Forniture

CVC e dispositivi
per dialisi Lelli Luca 2433141200-2 1ITH552023 1 50,000.00Si 50,000.000.00 100,000.00 0.00

F02406911202202300138
No Forniture

Service strisce
reattive e

coagulometri
portatili per

determinazione di
INR su prelievo
capillare presso

domicilio paziente

Lelli Luca 3633124131-2 1ITH552023 1 150,000.00Si 300,000.000.00 450,000.00 0.00

F02406911202202300154
No Forniture

PNRR -
Migrazione al

cloud - applicativi
Dedalus

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272267100-0 1ITH552023
E34E23000070006

1 250,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017250,000.00 0.00

F02406911202202300155
No Forniture

PNRR -
Migrazione al

cloud - applicativi
Elco

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272267100-0 1ITH552023
E34E23000070006

1 65,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
24601765,000.00 0.00

F02406911202202300156
No Forniture

PNRR -
Migrazione al

cloud - applicativi
Engineering

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272267100-0 1ITH552023
E34E23000070006

1 250,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017250,000.00 0.00

F02406911202202300157
No Forniture

PNRR -
Migrazione al

cloud - applicativo
Log80

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272267100-0 1ITH552023
E34E23000070006

1 45,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
24601745,000.00 0.00

F02406911202202300158
No Forniture

PNRR -
Migrazione al

cloud -
infrastruttura PA

qualificata

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272267100-0 1ITH552023
E34E23000070006

1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.00

F02406911202202300159
No Forniture

PNRR - Accuisto
Wlan Controller
per wifi ospedali

GHEDINI
PIERFRANCESC

3672267100-0 1ITH552023 E39J22001200006 1 500,000.00No 80,000.000.00 CONSIP226120580,000.00 0.00

F02406911202202300075
No Forniture

4 mammografi
PNRR

Sanvito Elibetta 1233111650-2 2ITH552023 1 0.00No 0.00705,000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017705,000.00 0.00
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S02406911202202300082
No Servizi

Servizi
manutenzioni

Spettoli
Alessandra

4850421000-2 2ITH552023 1 600,000.00No
1,200,000.00

600,000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017

2,400,000.00
0.00

F02406911202202300081
No Forniture

Medicinali 2024-
2025

Lelli Luca 2433690000-3 2ITH552023 1
15,000,000.00

No
15,000,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017

30,000,000.00
0.00

F02406911202202300160
No Forniture

Sapone crema per
mani

Lelli Luca 4833711900-6 2ITH552023 1 135,834.00Si 407,502.000.00 543,336.00 0.00

F02406911202202300001
No Forniture

Service sistemi
diagnostici esami
emocromocitomet

rici
Sanvito Elibetta 6033696000-5 2ITH552024 1

1,300,000.00
Si

3,200,000.00
0.00

4,500,000.00
0.00

F02406911202202300002
No Forniture

Service sistemi
allergologia

Sanvito Elibetta 6033696000-5 2ITH552024 1
1,000,000.00

Si
4,000,000.00

0.00
5,000,000.00

0.00

F02406911202202300003
No Forniture

Service sistema
test conferma
ripetutamente

reattivi test
sierologici di

screening

Lelli Luca 3633696000-5 2ITH552024 1 34,904.00Si 69,808.000.00 104,712.00 0.00

F02406911202202300004
No Forniture

Service
lumiaggregometro

per test
funzionalità
piastrinica

Lelli Luca 6033696000-5 2ITH552024 1 52,363.00Si 209,452.000.00 261,815.00 0.00

S02406911202202300002
No Servizi

Servizio
riabilitazione,
promozione

salute, inclusione
sociale e lotta allo
stigma DSM-DP
(progetto arte e

salute)

Lucchi Fabio 7885310000-5 2ITH552024 1 199,500.00Si 897,750.00199,500.00
1,296,750.00

0.00

S02406911202202300003
No Servizi

Ospitalità
residenziale

permanente o
temporanea per
persone in cura

presso centri
salute mentale

DSM-DP

Lucchi Fabio 4885311000-2 2ITH552024 1
5,817,792.00

Si
11,635,584.005,817,792.00 23,271,168.00

0.00

F02406911202202300005
No Forniture

Prodotti nutrizione
parenterale 3 Lelli Luca 3633692200-9 2ITH552024 1 200,000.00Si 400,000.000.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017600,000.00 0.00

F02406911202202300006
No Forniture

Servizio
ossigenoterapia

domiciliare

MAURIZZI
ALBERTO

6085111700-7 2ITH552024 1
8,500,000.00

Si
34,000,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

42,500,000.00
0.00

F02406911202202300007
No Forniture

Materiale
medicazione

classica 3 (garze
sala operatoria)

Lelli Luca 4833140000-3 2ITH552024 1 158,805.00Si 476,415.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017635,220.00 0.00

S02406911202202300004
No Servizi

Raccolta,
trasporto,

conferimento rifiuti
speciali pericolosi

e non

Lelli Luca 4890524400-0 2ITH552024 1
1,740,000.00

Si
5,220,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

6,960,000.00
0.00

S02406911202202300005
No Servizi

Vigilanza armata,
portierato e

ausiliari
Lelli Luca 4898341140-8 2ITH552024 1

1,896,000.00
Si

5,688,000.00
0.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
7,584,000.00

0.00

S02406911202202300006
No Servizi

Vigilanza armata,
trasporto valori e

contazione denaro Lelli Luca 4898341140-8 2ITH552024 1
1,340,000.00

Si
4,020,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

5,360,000.00
0.00

S02406911202202300007
No Servizi

Rimozione
automezzi

CRUGLIANO
ANTONIA

2450118000-5 2ITH552024 1 150,000.00Si 150,000.000.00 300,000.00 0.00

F02406911202202300008
No Forniture

Medicinali extra
prontuario,
dietetici e

parafarmaci per
acquisti urgenti

Lelli Luca 4833690000-3 2ITH552024 1 95,000.00Si 285,000.000.00 380,000.00 0.00

F02406911202202300009
No Forniture

Pompe infusionali
impiantabili

programmabili per
somministrazione

farmaci per
trattamento

spasticità grave

Lelli Luca 4833194110-0 2ITH552024 1 70,000.00Si 140,000.0070,000.00 280,000.00 0.00

F02406911202202300010
No Forniture

Servizi IT System
management

(canoni NOC.SDS
GHEDINI

PIERFRANCESC
O

3650312300-8 2ITH552024 1 95,600.00Si 191,200.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017286,800.00 0.00

S02406911202202300008
No Servizi

Manutenzione
F.R. per ROP e

Stampante Laser
Spettoli

Alessandra
2450420000-5 2ITH552024 1 137,817.00Si 137,817.000.00 275,634.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02406911202202300009
No Servizi

Manutenzione per
CT Philips per

Ospedale
Maggiore e

Vergato

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 81,672.00Si 163,344.000.00 245,016.00 0.00

S02406911202202300010
No Servizi

Manutenzione su
acceleratore
ABO053366

prodotto da Elekta
Limited per

Radioterapia
ospedale Bellaria

Spettoli
Alessandra

7250420000-5 2ITH552024 1 100,589.00Si 502,945.000.00 603,534.00 0.00

F02406911202202300012
No Forniture Pile Lelli Luca 4831410000-3 2ITH552024 1 19,000.00Si 57,000.000.00 AUSL FERRARA000017751076,000.00 0.00

F02406911202202300013
No Forniture

Noleggio
attrezzature
hardware e

software (stampa
digitale per centro

stampa)

Lelli Luca 9030210000-4 2ITH552024 1 129,000.00Si 838,500.000.00 967,500.00 0.00

F02406911202202300016
No Forniture

Neurostimolatori
cerebrali, vagali,

midollari
Lelli Luca 3633158210-7 1ITH552024 1

1,471,500.00
Si

2,943,000.00
0.00

4,414,500.00
0.00

S02406911202202300011
No Servizi

Noleggio auto con
conducente per

trasporto persone
Lelli Luca 3660171000-7 2ITH552024 1 110,000.00Si 220,000.000.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017330,000.00 0.00

S02406911202202300012
No Servizi

Noleggio
fotocopiatrici

Lelli Luca 6030121100-4 2ITH552024 1 19,500.00Si 78,000.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
00024601797,500.00 0.00

F02406911202202300017
No Forniture

Carburante Fuel
card

Lelli Luca 2409134220-5 2ITH552024 1 370,600.00Si 370,600.000.00 CONSIP0000226120741,200.00 0.00

F02406911202202300018
No Forniture

Dispositivi
automonitoraggio

glicemia flash
glucose

monitoring - FREE
STYLE LIBRE

Lelli Luca 2433124130-5 2ITH552024 1
1,400,000.00

Si
1,400,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

2,800,000.00
0.00

F02406911202202300019
No Forniture

Endoprotesi
coronariche

Lelli Luca 3633184500-8 2ITH552024 1 450,000.00Si 900,000.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,350,000.00
0.00

F02406911202202300020
No Forniture

Mezzi di
contrasto,

radiofarmaci e
sorgenti

radioattive

Lelli Luca 3633690000-3 2ITH552024 1 340,000.00Si 680,000.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,020,000.00
0.00

F02406911202202300021
No Forniture

Service dialisi
acuti

Lelli Luca 6033181000-2 2ITH552024 1 384,940.00Si
1,924,700.00

0.00
2,309,640.00

0.00

F02406911202202300022
No Forniture

Contratto misto
noleggio iniettori e

materiale per
mezzi di contrasto
suddiviso in lotti

Falasca Giulia 6033698000-9 2ITH552024 1 42,600.00Si 170,400.000.00 213,000.00 0.00

F02406911202202300023
No Forniture

Sistemi terapia
pressione
negativa

Pelati Cristiano 3633190000-8 2ITH552024 1 119,585.00Si 239,170.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017358,755.00 0.00

F02406911202202300024
No Forniture

Service dispositivi
ultrasuoni

radiofrequenza
Lelli Luca 4833162000-3 2ITH552024 1 644,015.00Si

1,932,045.00
0.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
2,576,060.00

0.00

F02406911202202300025
No Forniture

Service sistema
ablazione

Lelli Luca 6033162000-3 2ITH552024 1 109,800.00Si 439,200.000.00 549,000.00 0.00

S02406911202202300013
No Servizi

Manutenzione
parti interne
ambulanze

Lelli Luca 4850110000-9 2ITH552024 1 120,000.00Si 360,000.000.00 480,000.00 0.00

F02406911202202300026
No Forniture Articoli anti X Lelli Luca 4835113200-1 2ITH552024 1 28,300.00Si 84,900.000.00 113,200.00 0.00

F02406911202202300027
No Forniture

Materiale di
consumo per
attrezzature

Burke&Burke

Lelli Luca 3633190000-8 2ITH552024 1 375,000.00Si 750,000.000.00
1,125,000.00

0.00

F02406911202202300028
No Forniture

Prodotti per
sistema pacs: dvd

e articoli per
masterizzatori

Lelli Luca 2430234000-8 2ITH552024 1 40,000.00Si 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S02406911202202300014
No Servizi

Servizio
mediazione
linguistica e

culturale

MAURIZZI
ALBERTO

6679540000-1 2ITH552024 1 374,545.45Si
1,685,454.52

0.00
2,059,999.97

0.00

F02406911202202300071
No Forniture

Metano per
automezzi

Lelli Luca 2409120000-6 2ITH552024 1 37,500.00Si 262,500.000.00 300,000.00 0.00
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(12)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02406911202202300072
No Forniture

Prodotti cartari,
detergenti,
cosmetici,
accessori

comunità e
accessori

consumazione
pasti

Lelli Luca 3633772000-2 2ITH552024 1 510,000.00Si
1,020,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,530,000.00
0.00

F02406911202202300073
No Forniture

Toner originali e
rigenerati

Lelli Luca 1230125110-5 2ITH552024 1 783,000.00Si 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017783,000.00 0.00

S02406911202202300040
No Servizi

Manutenzione
Cyberknife

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 410,000.00No 820,000.000.00
1,230,000.00

0.00

F02406911202202300096
No Forniture

Sistema di
visualizzazione

integrato (MICRO-
ESOSCOPIA)

Foglia Maria 1233168000-5 3ITH552024 1 741,516.00No 0.000.00 741,516.00 0.00

F02406911202202300098
No Forniture

Tecnologie
biomediche per
area chirurgica

(APE15)

Falasca Giulia 1233000000-0 3ITH552024 1
1,000,000.00

No 0.000.00
1,000,000.00

0.00

F02406911202202300099
No Forniture

DM allestimento
COT (PNRR)

Sanvito Elibetta 1233000000-0 3ITH552024 1 863,801.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017863,801.00 0.00

F02406911202202300103
No Forniture

Microscopi
oculistica

Falasca Giulia 6033160000-9 3ITH552024 1 129,837.00No 519,348.000.00 649,185.00 0.00

F02406911202202300104
No Forniture

Sistemi per
umidificazione

Lelli Luca 6033157700-2 1ITH552024 1 95,000.00No 380,000.000.00 475,000.00 0.00

F02406911202202300107
No Forniture

Noleggio
diagnostica

neurologica e
materiale di

consumo PNRR-
MAD-2022-
12375694

Foglia Maria 3633124200-7 1ITH552024 1 17,893.00No 35,786.000.00 53,679.00 0.00

F02406911202202300109
No Forniture

Service per
raccolta e

lavorazione
sangue ed

emocomponenti
per Trasfusionale

Lelli Luca 6033190000-8 2ITH552024 1 500,000.00Si
2,000,000.00

0.00
Azienda USL della

Romagna
0000368640

2,500,000.00
0.00

S02406911202202300041
No Servizi

Manutenzione
sistemi

videoendoscopici
Fuji

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 24,000.00No 24,000.0024,000.00 72,000.00 0.00

S02406911202202300042
No Servizi

Servizio
assistenza con

quota canone per
diagnostiche
tradizionali e

digitali e AQ per
apparecchi RX

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 310,000.00Si 620,000.000.00 930,000.00 0.00

S02406911202202300043
No Servizi

Manutenzione
lavaferri e

autoclavi Centrali
sterilizzazione

Spettoli
Alessandra

2450420000-5 2ITH552024 1 91,000.00Si 91,000.000.00 182,000.00 0.00

S02406911202202300044
No Servizi

Manutenzione
Sterilizzatrici Gas
plasma Centrali
sterilizzazione

Spettoli
Alessandra

2450420000-5 2ITH552024 1 30,000.00Si 30,000.000.00 60,000.00 0.00

S02406911202202300046
No Servizi

Assistenza
mammografi IMS

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 98,000.00Si 98,000.0098,000.00 294,000.00 0.00

S02406911202202300047
No Servizi

assistenza FR CT
Siemen Ospedale

Bazzano
Spettoli

Alessandra
3650420000-5 2ITH552024 1 41,000.00Si 82,000.000.00 123,000.00 0.00

S02406911202202300048
No Servizi 50420000-5

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 22,000.00No 44,000.000.00 66,000.00 0.00

S02406911202202300049
No Servizi

Servizio per
l'esecuzione delle
convalide/qualifich

e di autoclavi,
lavaferri,

termosaldatrici,
Steris,

Sterilizzatrici gas
plasma

Spettoli
Alessandra

2450420000-5 2ITH552024 1 40,000.00Si 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S02406911202202300050
No Servizi

Manutenzione
sistemi motorizzati

Stryker
Spettoli

Alessandra
2450420000-5 2ITH552024 1 40,000.00Si 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S02406911202202300052
No Servizi

manutenzione
sistemi hill rom e

liko

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 30,000.00Si 60,000.000.00 90,000.00 0.00
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S02406911202202300053
No Servizi

manutenzione
sistemi Leica con
quota FR e quota

AQ

Spettoli
Alessandra

2450420000-5 2ITH552024 1 171,000.00Si 171,000.000.00 342,000.00 0.00

S02406911202202300055
No Servizi

manutenzione
sistemi trumpf

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 160,000.00No 260,000.000.00 420,000.00 0.00

S02406911202202300056
No Servizi

manutenzione
sistemi wolf

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S02406911202202300057
No Servizi

manutenzione
sistemi EB Neuro

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 30,000.00No 60,000.000.00 90,000.00 0.00

S02406911202202300058
No Servizi

manutenzione
sistemi Esaote

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S02406911202202300059
No Servizi

manutenzione in
AQ con quota
preventive dei
sistemi Zeiss

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S02406911202202300060
No Servizi

manutenzione
sistemi malvestio

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 40,000.00No 80,000.000.00 120,000.00 0.00

S02406911202202300061
No Servizi

manutenzione
sistemi storz e

martin

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 60,000.00No 120,000.000.00 180,000.00 0.00

S02406911202202300062
No Servizi

manutenzione FR
angiorgafo

Siemens stroke
OM

Spettoli
Alessandra

4850420000-5 2ITH552024 1 140,300.00No 420,900.000.00 561,200.00 0.00

S02406911202202300063
No Servizi

manutenzione in
AQ su sistemi di
produzione Linet

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 25,000.00Si 50,000.000.00 75,000.00 0.00

S02406911202202300064
No Servizi

manutenzione in
AQ e MP su

sistemi di
produzione Burke

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 212,460.00Si 424,920.000.00 637,380.00 0.00

S02406911202202300065
No Servizi

manutenzione in
AQ e MP su
sistemi RX di

produzione Simad

Spettoli
Alessandra

3650420000-5 2ITH552024 1 60,000.00Si 120,000.000.00 180,000.00 0.00

F02406911202202300110
No Forniture

Fornitura di
Energia Elettrica

Boschetti Simona
1209310000-5 1ITH552024 1

12,900,000.00
Si

12,900,000.00
0.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
25,800,000.00

0.00

F02406911202202300111
No Forniture

Fornitura di gas
naturale per

impianti senza
cogenerazione

Boschetti Simona
1209123000-7 1ITH552024 1 345,000.00Si

1,035,000.00
0.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
1,380,000.00

0.00

F02406911202202300112
No Forniture

Fornitura di gas
naturale per

cogenerazione

Boschetti Simona
1209123000-7 1ITH552024 1

4,500,000.00
Si

4,500,000.00
0.00

AGENZIA
INTERCENTER

000246017
9,000,000.00

0.00

S02406911202202300067
No Servizi

Accordo quadro
servizi di

ingegneria e
architettura

Reggiani Claudia 4871240000-2 2ITH552024 1 400,000.00Si
1,200,000.00

0.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017

1,600,000.00
0.00

F02406911202202300114
Si Forniture

dispositivi medici
di protezione
individuale

Lelli Luca 1818142000-6 2ITH552024 1 350,000.00Si 175,000.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
000246017525

525,000.00 0.00

F02406911202202300115
No Forniture

Dispositivi e
consumabili per

ambulatori
odontoiatrici

Lelli Luca 1833130000-0 2ITH552024 1 260,000.00No 130,000.000.00 390,000.00 0.00

F02406911202202300116
Si Forniture

Stimolatori
neuromuscolari e
relativo materiale
di consumo per la

stimolazione
neuromuscolare in

sala operatoria

Lelli Luca 4233162000-3 2ITH552024 1 49,350.00Si 98,700.000.00 148,050.00 0.00

F02406911202202300117
Si Forniture

contenitori per
trasporto mat.
biologico per

CRT-ER. Lotto 2

Lelli Luca 1844619000-2 2ITH552024 1 82,110.00Si 41,055.000.00 123,165.00 0.00

F02406911202202300118
No Forniture

materiale di
cancelleria e carta

per laboratorio
centro stampa

Lelli Luca 3030199000-0 2ITH552024 1 69,184.00Si 103,776.000.00 172,960.00 0.00

F02406911202202300119
No Forniture

etichette per
stampanti
termiche

Lelli Luca 2322000000-0 2ITH552024 1 89,859.00No 97,347.000.00 187,206.00 0.00

F02406911202202300120
No Forniture Carta in risme Lelli Luca 1830197643-5 2ITH552024 1 513,157.00No 256,579.000.00 769,736.00 0.00

F02406911202202300121
No Forniture Cancelleria Lelli Luca 4230192700-8 2ITH552024 1 126,000.00No 315,000.000.00 441,000.00 0.00
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F02406911202202300122
No Forniture

sistemi
smaltimento

materiali biologici
Lelli Luca 7833190000-8 2ITH552024 1 153,225.00No 689,512.000.00 842,737.00 0.00

F02406911202202300123
No Forniture

Borse e zaini per
Adi e 118

Lelli Luca 3018930000-7 2ITH552024 1 112,319.00No 168,478.000.00 280,797.00 0.00

S02406911202202300071
No Servizi

Servizio di
facchinaggio e

trasloco
Lelli Luca 4298392000-7 2ITH552024 1 244,114.00No 366,170.000.00 610,284.00 0.00

F02406911202202300125
Si Forniture Coprisonda Lelli Luca 1233190000-8 2ITH552024 1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00

F02406911202202300126
Si Forniture

Laringoscopi ottici
monouso

Lelli Luca 2433171200-1 2ITH552024 1 42,000.00No 42,000.000.00 84,000.00 0.00

F02406911202202300127
Si Forniture

ACCESSORI E
MATERIALE DI

CONSUMO PER
ENDOSCOPIA

Lelli Luca 1233168000-5 2ITH552024 1 54,990.00No 0.000.00 54,990.00 0.00

F02406911202202300128
Si Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

BRONCOSCOPI
A FIBRE

Lelli Luca 1233190000-8 2ITH552024 1 46,000.00No 0.000.00 46,000.00 0.00

F02406911202202300129
Si Forniture

Materiale di
consumo

apparecchiature
sanitarie PHILIPS

Lelli Luca 2433190000-8 1ITH552024 1 150,000.00No 150,000.000.00 300,000.00 0.00

F02406911202202300130
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
ALLATTAMENTO

E
MASTOSUTTORI

Lelli Luca 2433681000-7 1ITH552024 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

F02406911202202300131
Si Forniture

Detergenti centrali
sterilizzazione Lelli Luca 2439831200-8 1ITH552024 1 47,000.00No 47,000.000.00 94,000.00 0.00

S02406911202202300072
Si Servizi

Manutenzione
arredi ed

attrezzature
economali

sanitarie non
elettrificate

Lelli Luca 3650420000-5 1ITH552024 1 150,000.00No 300,000.000.00 450,000.00 0.00

F02406911202202300132
Si Forniture

Arredi e
attrezzature
economali e
sanitarie non
elettrificate

Lelli Luca 3639130000-2 1ITH552024 1 557,112.00No 340,109.00324,000.00
1,221,221.00

0.00

F02406911202202300133
Si Forniture

Materiale di
consumo trapani

NSK
Lelli Luca 2433160000-9 1ITH552024 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

F02406911202202300134
Si Forniture

Materiale di
consumo sistemi

motorizzati trapani
neurochirurgici

Lelli Luca 2433160000-9 1ITH552024 1 200,000.00No 200,000.000.00 400,000.00 0.00

F02406911202202300135
Si Forniture

Elettrodi encefalo
EEG + cuffie per

EEG e altri
accessori per

EEG

Lelli Luca 2431711140-6 1ITH552024 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

F02406911202202300136
Si Forniture

Materiale di
consumo per
anoscopi e
rettoscopi

Lelli Luca 2433140000-3 1ITH552024 1 45,000.00No 45,000.000.00 90,000.00 0.00

F02406911202202300139
No Forniture

Protesi craniche
custom made

Lelli Luca 2433184100-4 2ITH552024 1 125,000.00No 125,000.000.00 250,000.00 0.00

F02406911202202300140
No Forniture

Protesi maxillo
facciali custom

made
Lelli Luca 2433184100-4 2ITH552024 1 150,000.00No 150,000.000.00 300,000.00 0.00

F02406911202202300141
No Forniture

Mezzi di sintesi
per chirurgia

maxillo facciale
Lelli Luca 2433183100-7 2ITH552024 1 150,000.00No 150,000.000.00 300,000.00 0.00

F02406911202202300142
No Forniture

Salviette di ossido
di cloro Tristel per
ricondizionamento
strumenti invasivi

Lelli Luca 2433631600-8 2ITH552024 1 150,000.00No 150,000.000.00 300,000.00 0.00

F02406911202202300143
No Forniture

Soluzioni
irrigazioni grandi
volumi: Ringer

acetato sacca 500
, Elettrol.Reidr III
+ Versylene 500

ml

Lelli Luca 4833692100-8 2ITH552024 1 137,000.00Si 411,000.000.00 548,000.00 0.00

F02406911202202300144
No Forniture

Sistema
umidificazione in
ossigenoterapia

Lelli Luca 4833190000-8 2ITH552024 1 75,000.00No 225,000.000.00 300,000.00 0.00

F02406911202202300145
No Forniture

Filtro
THORAYMIXIN e

sistema
Lelli Luca 4833140000-3 2ITH552024 1 100,000.00No 300,000.000.00 400,000.00 0.00
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rimozione CO2 su
apparecchio

decapneizzatore

F02406911202202300146
No Forniture

Sistema per
localizzazione

lesioni non
palpabili della

mammella

Lelli Luca 3633169500-7 2ITH552024 1 40,000.00No 80,000.000.00 120,000.00 0.00

F02406911202202300147
No Forniture

Pompe e
materiale di

consumo per
infusione

immunoglobuline
HIZENTRA

pazienti domiciliari

Lelli Luca 6033690000-3 2ITH552024 1 15,000.00No 60,000.000.00 75,000.00 0.00

F02406911202202300148
No Forniture

Dispositivi per
manipolazione

cellulare e distemi
di medicina
rigenerativa

Lelli Luca 2433190000-8 2ITH552024 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

F02406911202202300149
No Forniture

NOLEGGIO
LICENZE SW
MICROSOFT

GHEDINI
PIERFRANCESC

3648517000-5 2ITH552024 1 160,000.00No 320,000.000.00 CONSIP226120480,000.00 0.00

F02406911202202300150
No Forniture

Eliminacode
pagamento ticket

GHEDINI
PIERFRANCESC

3630230000-0 2ITH552024 1 266,666.00No 533,332.000.00 799,998.00 0.00

F02406911202202300151
No Forniture Telecamere

GHEDINI
PIERFRANCESC

2432323500-8 2ITH552024 1 50,000.00No 20,000.000.00 consip22612070,000.00 0.00

S02406911202202300073
No Servizi

Implementazione
del sistema PDTA

GHEDINI
PIERFRANCESC

2472267100-0 2ITH552024 1 80,000.00No 30,000.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017110,000.00 0.00

S02406911202202300074
No Servizi

Manutenzione
teleconsulto

GHEDINI
PIERFRANCESC

1272267100-0 1ITH552024 1 50,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
24601750,000.00 0.00

S02406911202202300075
No Servizi

Manutenzione
PDTA

GHEDINI
PIERFRANCESC

1272267100-0 2ITH552024 1 50,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
24601750,000.00 0.00

S02406911202202300076
No Servizi

Manutenzione
virtual clinic
oculistica

GHEDINI
PIERFRANCESC

1272267100-0 1ITH552024 1 50,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
24601750,000.00 0.00

S02406911202202300077
No Servizi

Manutenzione
Babel

GHEDINI
PIERFRANCESC

2472267100-0 2ITH552024 1 70,000.00No 70,000.000.00 140,000.00 0.00

F02406911202202300152
No Forniture

Manutenzione
cespiti

GHEDINI
PIERFRANCESC

2472261000-2 2ITH552024 1 150,000.00No 150,000.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017300,000.00 0.00

S02406911202202300078
No Servizi

Attività evolutive
giornate demetra GHEDINI

PIERFRANCESC
O

1272261000-2 1ITH552024 1 100,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017100,000.00 0.00

S02406911202202300079
No Servizi

Evolutiva DSA
(day service

ambulatoriale)

GHEDINI
PIERFRANCESC

1272261000-2 1ITH552024 1 150,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCENTER
246017150,000.00 0.00

S02406911202202300080
No Servizi

Manutenzione e
supporto tecnico

orologi
marcatempo

aziendali

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272261000-2 2ITH552024 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

S02406911202202300081
No Servizi

Supporto tecnico
di presidio e

manutenzione e
consulenza

tecnica per RER
GRU WHR-TIME

EXTRA RER

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

1272261000-2 2ITH552024 1 42,000.00No 0.000.00
AGENZIA

INTERCECNTER
24601742,000.00 0.00

F02406911202202300153
No Forniture

Materiale per la
messa in

produzione dei
nuovi

badge/tesserini
riconoscimento

GHEDINI
PIERFRANCESC

O

3630000000-9 1ITH552024 1 42,000.00No 60,000.000.00 102,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CRUGLIANO ANTONIA

328,953,969.17
(13)

41,089,567.43
(13)

168,151,076.13
(13)

80,000.00 (13)
119,713,325.61

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
USL DI BOLOGNA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

CRUGLIANO ANTONIA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


